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Staden har tagit emot en fullmäktigmotion i vilken det föreslås att staden
in för ett förfarande med elektroniska underskrifter för att underlätta pro ces-
sen för justering sammanträdesprotokollen och verkställigheten av bes lu-
ten.

Stadsstyrelsen beslutade 2.3.2016 § 36 då den behandlade motionen att
sta dens organ kan införa ett e-postförfarande för justering av protokollen.
Samtidigt beslutade stadsstyrelsen att styrelseprotokollen i regel justeras
vid följande sammanträde men att justeringen sker på distans, om särs kil-
da protokolljusterare utses vid sammanträdet.

Fullmäktige beslutade 14.3.2016 att anteckna motionen för kännedom och
bes lu ta de samtidigt att införa ett e-postförfarande för justering av full mäk ti-
ge pro to kol len.

Länk till fullmäktigeprotokollet:
http://www2.kauniainen.fi/dynasty/swe/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetin
gitem&id=20162324-10

Svenska nämndens för undervisning och småbarnsfostran nuvarande jus-
te rings pra xis går ut på att ordföranden och protokolljusterarna besöker
stadshu set för att underteckna protokollet.

I det e-postförfarande som stadsstyrelsen och fullmäktige godkänt skickar
man till protokolljusterarna ett e-postmeddelande med länk till protokollet
samt en blankett för godkännande som bilaga.  Efter att ha mottagit län ken
till protokollet per e-post ska protokolljusteraren använda den bifogade
blan ket ten för att antingen meddela att hen godkänner protokollet eller
fram fö ra sina korrigeringsförslag till protokollföraren. Justeraren ska skicka
blan ket ten per e-post till stadens registratur, där den datumstämplas och
fo gas till protokollet. Justerarna bekräftar det elektroniska godkännandet i
sam band med följande sammanträde genom att underteckna protokollets
pärm blad. Separata initialer på protokollets enskilda sidor krävs inte läng re.
Den elektroniska kvitteringen ska skickas inom två veckor efter sam mant-
rä det.  Om godkännandet inte skickas inom utsatt tid, betraktas pro to kol let
som godkänt.

Protokollet måste vara godkänt av ordföranden innan det skickas till pro to-
koll jus te rar na.

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/swe/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20162324-10
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I stadens strategiska mål ingår ett mål som gäller främjande av e-tjäns ter-
na, och inom it-administrationen pågår ett flertal projekt som siktar på att
upp fyl la målet. Ett av projekten handlar om ett s.k. elektroniskt mö tes sys-
tem. Denna lösning skulle möjliggöra helt pappersfria sammanträden via
en internetförbindelse, och föredragningslistorna och protokollen med bi la-
gor skapas då direkt i mötestjänsten. Användning av tjänsten förutsätter att
varje mötesdeltagare har tillgång till en dator eller pekplatta. Stadss ty rel-
sen beslutade 17.8.2016 att staden vid distributionen av organens sam-
mant rä des ma te rial går över till en sådan praxis att handlingarna efter
1.10.2016 levereras till alla förtroendevalda enbart elektroniskt med til lämp-
ning av det ovan beskrivna förfarandet.

Samtidigt beslutade stadsstyrelsen föreslå för fullmäktige att alla Grankulla
stads förtroendevalda ska använda egen (mobil) IT-teknisk utrustning vid
mö te na och att de ordinarie ledamöterna får en årlig bruksersättning på
120 euro för detta.

Enligt stadens förvaltningsstadga upprättas protokollet av en pro to koll fö ra-
re under ledning av ordföranden, och protokollet justeras på det sätt som
or ga net beslutar.

Bakgrundsmaterial: en blankett för godkännande, exempel på
protokollets pärm blad för stadsstyrelsen del

Bildningsdirektören:
Nämnden beslutar att införa ovan beskrivet e-postförfarande vid justering
av protokollet. Denna praxis träder i kraft omedelbart.

Beslut:
 Enligt beslutsförslaget.


